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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Personaletoilet med forrum.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Gennemgået mundligt procedurer for produktion af is,
opskrifter, tilsætningsstoffer mv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, køleskabe, hylder, emfang og røremaskine. Gulv,
vægge og loft i køkkenet
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden 26. august 2021 og frem til d.d.
virksomheden har en frekvens hver uge. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Virksomheden er enig, der mangler
dokumentation. virksomheden oplyser at de måler hver dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram,
virksomheden anvender FVST skabelon, mangler tilpasning i forhold til virksomhedens aktiviteter fx. produktion
af is, mad ud af huset mv. Virksomheden oplyser at de bestiller en branchekode
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt om regler for Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden oplyser at de er
ved at få lavet en hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.


